CLAVE: 15-13 o~
SUJETO: SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC S S
EJERCICIO: 2021 XLACOTEPEL
\/
MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC
Calendario de Presupuesto de Egresos del Ejercicio Fiscal 2021
Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Total 117,781,631.57 | 9,815,135.96 | 9,815,135.96 | 9.815,135.96 | 9,815,135.96 | 9,815,135.96 | 9.815,135.96 | 9.815,135.96 9,815,135.96 | 9,815,135.96 | 9,815,135.96 | 9,815,135.96 | 9,815,135.96
E:Zf::]'es 11,232,774.16 915,231.18 915,231.18 915,231.18 915,231.18 915,231.18 915,231.18 915,231.18 915,231.18 915,231.18 915,231.18 915,231.18 915,231.18
Remuneraciones al
E:Z‘;g‘;’ del 1028965732 | 85747144 | 85747144 | 85747144 | 85747144 | 85747144 | 85747144 | 85747144 | 85747144 | 85747144 | 85747144 | 85747144 | 85747144
Permanente
Remuneraciones al
Personal de - - - - - - - - - - - - -
Caracter Transitorio
Remuneraciones
Adicionales y 693,116.88 57,759.74 57,759.74 57,759.74 57,759.74 57,759.74 57,759.74 57,759.74 57,759.74 57,759.74 57,759.74 57,759.74 57,759.74
Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones
Sociales y
Econdmicas
Previsiones 249,999.96 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33
Pago de Estimulos
a Servidores
Publicos
nsﬂjfrizias{ter?)s Y 10,268,181.89 855,681.82 855,681.82 855,681.82 855,681.82 855,681.82 855,681.82 855,681.82 855,681.82 855,681.82 855,681.82 855,681.82 855,681.82
Materiales de
Administracion,
Emision de 901,088.73 75,090.73 75,090.73 75,090.73 75,090.73 75,090.73 75,090.73 75,090.73 75,090.73 75,090.73 75,090.73 75,090.73 75,090.73
Documentos y
Articulos Oficiales
Glt];es?“tg: Y 199,999.92 16,666.66 16,666.66 16,666.66 16,666.66 16,666.66 16,666.66 16,666.66 16,666.66 16,666.66 16,666.66 16,666.66 16,666.66
Materias Primas y
Materiales de _
Produccién y
Comercializacion
Materiales y|
ér;:)csut‘r?j:cién y gz 834,999.60 69,583.30 69,583.30 69,583.30 69,583.30 69,583.30 69,583.30 69,583.30 69,583.30 69,583.30 69,583.30 69,583.30 69,583.30
Reparacion
Productos
Qeimicos;| 1,012,999.44 |  84.416.62 84,416.62 84,416.62 84,416.62 84,416.62 84,416.62 84,416.62 84,416.62 84,416.62 84,416.62 84,416.62 84,416.62
Farmacéuticos y de
Laboratorio
Combustibles,
Lubricantes y 5,374,094.60 447,841.22 447 841.22 447 841.22 447,841.22 447,841.22 447,841.22 447,841.22 447,841.22 447 ,841.22 447 841.22 447,841.22 447.841.22
Aditivos
Vestuario, Blancos,
Prendas de
Proteccion y 379,999.92 31,666.66 31,666.66 31,666.66 31,666.66 31,666.66 31,666.66 31,666.66 31,666.66 31,666.66 31,666.66 31,666.66 31,666.66
Articulos Deportivos
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Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Materiales
Suministros
Seguridad

para

Herramientas,
Refacciones y
Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos
Servicios de
Arrendamiento
Servicios
Profesionales,
Cientificos,
Técnicos
Servicios
Servicios
Financieros,
Bancarios
Comerciales
Servicios de
Instalacion,
Reparacion,
Mantenimiento y
Conservacion
Servicios de
Comunicacién
Social y Publicidad
Servicios de
Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios
Generales
Transferencias,
Asignaciones,
Subsidios y Otras
Ayudas
Transferencias
Internas y
Asignaciones al
Sector Publico
Transferencias al
Resto del Sector|
Publico

Subsidios y
Subvenciones
Ayudas Sociales

y Otros

Pensiones y
Jubilaciones
Transferencias a
Fideicomisos,

Mandatos y Otros
Analogos

249,999.96

1,314,999.72

8,810,012.04

819,999.96
2,359,999.92

1,829,999.40

94,014.60

1,313,999.40

174,999.84

246,999.48
1,419,999.48
549,999.96

6,020,625.96

6,020,625.96

20,833.33

109,583.31

734,167.67

68,333.33
196,666.66

152,499.95

7,834.55

109,499.95

14,583.32

20,583.29
118,333.29
45,833.33

501,718.83

501,718.83

20,833.33

109,583.31

734,167.67

68,333.33
196,666.66

152,499.95

7,834.55

109,499.95

14,583.32

20,583.29
118,333.29
45,833.33

501,718.83

501,718.83

20,833.33

109,583.31

734,167.67

68,333.33
196,666.66

152,499.95

7,834.55

109,499.95

14,583.32

20,583.29
118,333.29
45,833.33

501,718.83

501,718.83

20,833.33

109,583.31

734,167.67

68,333.33
196,666.66

152,499.95

7,834.55

109,499.95

14,583.32

20,583.29
118,333.29
45,833.33

501,718.83

501,718.83

20,833.33

109,583.31

734,167.67

68,333.33
196,666.66

152,499.95

7,834.55

109,499.95

14,583.32

20,583.29
118,333.29
45,833.33

501,718.83

501,718.83

20,833.33

109,583.31

734,167.67

68,333.33
196,666.66

152,499.95

7,834.55

109,499.95

14,583.32

20,583.29
118,333.29
45,833.33

501,718.83

501,718.83

20,833.33

109,583.31

734,167.67

68,333.33
196,666.66

152,499.95

7,834.55

109,499.95

14,583.32

20,583.29
118,333.29
45,833.33

501,718.83

501,718.83

20,833.33

109,583.31

734,167.67

68,333.33
196,666.66

152,499.95

7,834.55

109,499.95

14,583.32

20,583.29
118,333.29
45,833.33

501,718.83

501,718.83

20,833.33

109,583.31

734,167.67

68,333.33
196,666.66

152,499.95

7,834.55

109,499.95

14,583.32

20,583.29
118,333.29
45,833.33

501,718.83

501,718.83

20,833.33

109,583.31

734,167.67

68,333.33
196,666.66

152,499.95

7,834.55

109,499.95

14,683.32

20,583.29
118,333.29
45,833.33

501,718.83

501,718.83

20,833.33

109,583.31

734,167.67

68,333.33
196,666.66

1562,499.95

7,834.55

109,499.95

14,583.32

20,583.29
118,333.29
45,833.33

501,718.83

501,718.83

20,833.33

109,583.31

734,167.67

68,333.33
196,666.66

152,499.95

7,834.55

109,499.95

14,583.32

20,583.29
118,333.29
45,833.33

501,718.83

501,718.83




CLAVE: 1513
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MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC
Calendario de Presupuesto de Egresos del Ejercicio Fiscal 2021

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Transferencias a la
Seguridad Social
Donativos
Transferencias al
Exterior
Bienes Muebles,
Inmuebles e 1,509,999.48 125,833.29 125,833.29 125,833.29 125,833.29 125,833.29 125,833.29 125,833.29 125,833.29 125,833.29 125,833.29 125,833.29 125,833.29
Intangibles
Mobifiaric 'y EqUipo 161,999.76 13,499.98 13,499.98 13,499.98 13,499.98 13,499.98 13,499.98 13,499.98 13,499.98 13,499.98 13,499.98 13,499.98 13,499.98
de Administracién
Mobiliario y Equipo
Educacional y 47,999.88 3,999.99 3,999.99 3,999.99 3,999.99 3,999.99 3,999.99 3,999.99 3,999.99 3,999.99 3,999.99 3,999.99 3,999.99
Recreativo
Equipo e
Instrumental Médico 249,999.96 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33 20,833.33
y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo
de Transporte B i B - - : i B ° B ° - -
Eglgzzng:dmfe“sa 499,999.92 41,666.66 41,666.66 41,666.66 41,666.66 41,666.66 41,666.66 41,666.66 41,666.66 41,666.66 41,666.66 41,666.66 41,666.66
Maquinaria,  Otros
Equipos y 549,999.96 45,833.33 45,833.33 45833.33 45,833.33 45,833.33 45,833.33 45,833.33 45,833.33 45,833.33 45,833.33 45,833.33 45 ,833.33
Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica 79,420,037.32 | 6,618,336.44 | 6,618,336.44 | 6,618,336.44 | 6,618,336.44 6,618,336.44 | 6,618,336.44 | 6,618,336.44 | 6,618,336.44 | 6,618,336.44 6,618,336.44 | 6,618,336.44 | 6,618,336.44
Obra Publica en
Bienes de Dominio 79,420,037.32 | 6,618,336.44 | 6,618,336.44 | 6,618,336.44 | 6,618,336.44 6,618,336.44 | 6,618,336.44 | 6,618,336.44 | 6,618,336.44 | 6,618,336.44 6,618,336.44 | 6,618,336.44 | 6,618,336.44
Publico
Obra Publica en
Bienes Propios
Proyectos
Productivos y
Acciones de
Fomento
Inversiones
Financieras y Otras
Provisiones
Inversiones para el
Fomento de
Actividades
Productivas
Acciones y
Participaciones de
Capital
Compra de Titulos y,
Valores
Concesion de
Préstamos




CLAVE:
SUJETO:
EJERCICIO:

15-13

SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC

2021

Calendario de Presu

MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC
puesto de Egresos del Ejercicio Fiscal 2021

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Inversiones
Fideicomisos,

Mandatos y Otros

Andlogos
Otras
Financieras
Provisiones
Contingencias
Otras
Especiales
Participaciones
Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica

Amortizacion de la

Deuda Publica
Intereses  de
Deuda Publica
Comisiones de
Deuda Publica

Gastos de la Deuda

Publica
Costo
Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de
Ejercicios  Fiscales
Anteriores
(ADEFAS)

Inversiones
para

Erogaciones

en

y

Y 520,000.72

520,000.72

la

la

por

43,333.39

43,333.39

43,333.39

43,333.39

43,333.39

43,333.39

43,333.39

43,333.39

43,333.39

43,333.39

43,333.39

43,333.39

43,333.39

43,333.39

43,333.39

43,333.39

43,333.39

43,333.39

43,333.39

43,333.39

43,333.39

43,333.39

43,333.39

43,333.39

CONSTITUCION

SAN SEBASTIAN

TE MUNICIPAL

TLACOTEPE
2618 - 2021

COELLO MACEDA
O MUNICIPAL
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IENTO
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